
Jitka K. (jitulka) ID 1093 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 8:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za zájem o věci co nabízím..
  Jedná se pouze o věci po mojich dětech(prostě věci námi nošené, nemáme žádný sekáč ani tak něco :)- buď po synech či
dceři,v perfektním, pěkném či dobrém stavu, snažím se vše přesně popsat v popisu věcí...pokud máte dotaz, ptejte se. Občas
se výjimečně objeví v nabídce věcí věc nová - máme věcí prostě moc a občas nestihneme všechno unosit ) Přeci jen po třech
dětech se mi toho doma nahromadilo trošku více :)))
  -
  K zaplacení zboží preferuji převod peněz na účet, ať už jako prodávající či jako kupující. Věci posílám co nejdříve- většinou do
dvou dní, max do týdne po obdržení platby na účet buď přes úschovnu, nebo jako doporučenou zásilku pokud je to jedna či
dvě tři věci a splňují rozměr doporučené zásilky a menší poštovné než je přes zásilkovnu. Pokud je věcí více a nebo i ta jedna
je rozměrově větší odesílám po dohodě s vámi buď přes zásilkovnu - kdy si sami vyberete kde si zásilku vyzvednete a nebo
PPL na adresu. Od toho se ale trošku navyšuje pak poštovné. Zásilkovna cca 69,- PPL cca 90-100,- dle aktuálního ceníku.
  Do města jezdívám skoro denně, věci posílám většinou do tří dnů od zaplacení, max týden -pokud mi třeba marodí děti, nebo
já....
  -
  Pokud máte ještě nějaké dotazy, ptejte se...
  děkuji vám a přeji pěkné nakupování :)
  Při výběru více kusů je samozřejmě jen jedno poštovné :) A nebo si lze věci předat osobně, buď v Písku nebo v Putimi
  - Při více ks lze cenu snížit a nebo vám přidám nějaké oblečení navíc :)
  Věci rezervuji na týden(čekám tedy max.týden na připsání peněz) - pokud chcete rezervovat na delší dobu, záleží na
domluvě...pokud z nějakých důvodů chcete rezervaci zrušit, udělejte to prosím co nejdříve a pokud možno JEN přes vzkazy na
MMB nebo přímo přes fotku věci o kterou jde, mejly totiž občas z nevysvětlitelných důvodů nedoráží...děkuji Jitka Kvíčalová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

